Проект

 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «___» ___________ 2012 г.  № ___

МОСКВА

 О внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации

от 2 июня 2008 г. № 420

В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 29 ноября

2007 г. № 282-ФЗ «Об официальном статистическом учете и системе

государственной статистики в Российской Федерации» Правительство

Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

Дополнить   постановление   Правительства   Российской   Федерации

от 2 июня 2008 г. № 420 (Собрание законодательства Российской Федерации,

2008, № 23, ст. 2710; № 46, ст. 5337; 2009, № 6, ст. 738; 2010, № 26, ст. 3350;

2011, № 6, ст. 888; № 14, ст. 1935; 2012, № 5, ст. 607, № 26, ст. 3520),

пунктом 2(1) следующего содержания:

«2(1). Предоставить право Федеральной службе государственной

статистики по согласованию с Министерством финансов Российской

Федерации привлекать для проведения федеральных статистических

наблюдений по срочным трудовым договорам работников сверх

установленной предельной численности федеральных государственных

гражданских служащих и работников центральных аппаратов

и территориальных органов федеральных органов.».

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д. Медведев

consultantplus://offline/ref=1DDB4835BB72630BF39FA23890D6BA3073AD7B16D24402E609B9F07CA804n1N